
1/1 

WIM.271.1.2.2013                                                                        Świnoujście, dnia 2013-02-25 
                        

 
 

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania 
WIM.271.1.2.2013 

2. Strona internetowa Zamawiającego, na której 
umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i 
udostępniono WIM.271.1.2.2013 

 
 
 
Dotyczy:  postępowania WIM.271.1.2.2013 pn.: „Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż ul. 

Uzdrowiskowej w Świnoujściu na odcinku od ul. Bolesława Chrobrego do ul. 
Plażowej, realizowana w ramach zadania pn.: Międzynarodowy Bałtycki szlak 
Rowerowy R10 Stralsund – Świnoujście – ul. Uzdrowiskowa, wzdłuż Świny, ul. 
Barlickiego” 

 
ZMIANA NR 1 

 
Zamawiający na mocy przysługujących mu w świetle przepisu art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2010 r., Nr 113, poz. 
759 z późn. zmianami), uprawnień niniejszym zmienia treść zapisów SIWZ w/w 
postępowania o zamówienie publiczne, w następujący sposób: 
 
 
1. Zmienia się termin składania i otwarcia ofert poprzez usunięcie dotychczasowej treści 

WIM.271.1.2.2013 w następujących miejscach: 

a) usuwa się dotychczasową treść pkt. 14.8 i wprowadza w to miejsce treść 
następującą: 

„14.8 Ofertę należy umieścić w kopercie opisanej (zaadresowanej) w sposób 
umożliwiający odesłanie oferty pocztą do Wykonawcy: 
 nazwa i adres Zamawiającego, 
 nazwa i adres Wykonawcy. 
Tak opisaną kopertę (wewnętrzną) należy zamknąć a następnie umieścić w  
kopercie  zewnętrznej opisanej w następujący sposób: 
  „Oferta na: „Budowę ścieżki rowerowej wzdłuż ul. Uzdrowiskowej w 

Świnoujściu na odcinku od ul. Bolesława Chrobrego do ul. Plażowej, 
realizowana w ramach zadania pn.: Międzynarodowy Bałtycki szlak 
Rowerowy R10 Stralsund – Świnoujście – ul. Uzdrowiskowa, wzdłuż Świny, 
ul. Barlickiego”. 

 „Nie otwierać przed terminem komisyjnego, publicznego otwarcia ofert w 
dniu: 15.03.2013 roku godz. 12.30.” 

Koperta zewnętrzna winna zostać starannie zamknięta.” 
 

b) usuwa się dotychczasową treść pkt. 15.1 i wprowadza w to miejsce treść 
następującą: 
„15.1  Miejsce i termin składania ofert: 



 2/2 

Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w pokoju nr 102 (Urząd Miasta 
Świnoujście, ul. Wojska Polskiego 1/5, Świnoujście, sekretariat Prezydenta Miasta nie 
później niż do dnia 15.03.2013 roku do godziny 12.00.” 

 
c) usuwa się dotychczasową treść pkt. 15.2 i wprowadza w to miejsce treść 

następującą: 
„Publiczne, komisyjne otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w sali nr 1 
(Urząd Miasta Świnoujście, ul. Wojska Polskiego 1/5, Świnoujście) w dniu 
15.03.2013 roku o godzinie 12.30” 
 

2. Pozostałe postanowienia specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
WIM.271.1.2.2013 pozostają bez zmian. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zmianami.) wzywam do potwierdzenia 
otrzymania niniejszego pisma jak określono w punkcie 10.3. WIM.271.1.2.2013. 


